
Cizí chtíč

Fourth Face

Ty lidi poznej

Jsou tu dál a chtěj tě mít,
chtěj jen jediný.
Jsou tu dál a budou žít,
chtěj tě zneužít.

Nevinnost je pryč,
není už na ní klíč,nenech jim ji brát
maj si ještě hrát.
Nenech se! Zlom čistý štít!
Tak tedy braň se!
chtěj tě mít! Zlom čistý štít!
Tak tedy braň se!
Zlom čistý štít!
Dotek zabolí.
Nebuď prodejný!
Nevinnost tvá je pryč.
Není už na ní klíč.
Couvat už není kam.
Konec je dětským hrám.

Pud pocity a chtíč děsí.
Braň čistý chtíč.

Braň se !

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

